
ZARZĄDZENIE NR 119.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Wieniawa w roku 2020       przypadających 
w zamian za święta przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 ze 
zm.) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za święta przypadające w sobotę, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę w 2020 
roku: 

1. Za dzień 15 sierpnia 2020 r. ustalam dzień wolny od pracy 24 grudnia 2020 r. 

2. Za dzień 26 grudnia 2020 r. ustalam dzień wolny od pracy 23 grudnia 2020 r. dla części pracowników 
oraz 28 grudnia 2020 r. dla pozostałych pracowników. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
urzędu i poprzez zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wieniawa. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149F960B-BBA1-421B-838F-859018256E62. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




